平成 16 年 2 月 23 日

各 位

東京都新宿区西早稲田二丁目18番18号

（コード番号：3727 東証マザーズ）

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 郡 山 龍

問合せ先 取締役（情報開示担当）山 下 泰

電話番号 03-5286-8436（人事総務部）

監査役の辞任および就任に関するお知らせ

平成 16 年 3 月 23 日付で下記のとおり監査役の辞任および就任が予定されております。

記

１． 辞任

平成 16 年 3 月 23 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって

監査役  西村 勲が辞任いたします。

２． 就任

新任監査役候補者

常勤監査役（社外監査役） 金子 雄美

[略 歴]
昭和31年４月  野村證券株式会社入社
昭和61年７月  同社 退社

監査法人三田会計社（現 監査法人トーマツ） 参事就任
平成２年２月  監査法人トーマツ 参与就任
平成４年６月  同法人 代表社員待遇参与就任

平成 10 年 12 月 同法人 定年退職

（注） 新任の監査役につきましては、平成 16 年 3 月 23 日開催予定の

当社第 19 回定時株主総会における選任を経て就任となります。

以 上